Petrus filius #naturalis# quondam domini Petri Everaets soen presbitri hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Eijndoven quem solvendum habet hereditarie purificatione et in Eijndoven tradendam ex sexta parte domus et orti #cum suis attinentiis# dicti quondam domini Petri (dg: cum) sitorum infra parochiam de Eijndoven ad locum dictum op die Berghe quam sextam partem dictorum domus et orti cum suis attinentiis primodictus Petrus Rutghero filio quondam Henrici Heestermans pro predicta paccione ad pactum dederat atque ex duabus terciis partibus dictorum domus et orti cum suis attinentiis quas duas tercias partes dictus Rutgherus primodicto Petro pro solucione dicte paccionis simul cum dicta sexta parte ad pignus imposuerat ut dicebat hereditarie supportavit Petro den Weder #de Eijndoven# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Moedel datum in crastino octavarum epijphanie Domini.

BP 1181 p 167r 07 di 14-01-1399.

Broeder Hermannus zvw Willelmus Mijnnemere beloofde aan Johannes van Hees szvw voornoemde Willelmus 50 Hollandse gulden na maning te betalen.

Frater Hermannus filius quondam (dg: Her) Willelmi Mijnnemere promisit super omnia Johanni de Hees genero quondam Willelmi predicti L Hollant gulden ad monitionem eius persolvendos.

BP 1181 p 167r 08 di 14-01-1399.

Voornoemde broeder Hermannus zvw Willelmus Mijnnemere droeg over aan voornoemde Johannes van Hees zvw Johannes van Hees (1) een b-erfpacht van $\frac{3}{5}$ zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van wijlen voornoemde Willelmus Mijnnemere, (2) het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn zuster Mechtildis in alle goederen, die aan wijlen voornoemde Mechtildis gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader Willelmus resp. die aan haar zouden komen na overlijden van Katherina wv voornoemde Willelmus.

Dictus frater Hermannus hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mensure de Busco et quinte partis unius sextarii siliginis eiusdem mensure quam solvendam habet hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti quondam Willelmi Mijnnemere quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat necnon totam partem sibi de morte quondam Mechtildis eius sororis jure successionis hereditarie advolutam in omnibus et singulis bonis antedictae quondam Mechtildi de morte dicti quondam Willelmi sui patris successionem hereditarie advolutis et post mortem Katherine relicte dicti quondam Willelmi successionem hereditarie advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni de Hees filio quondam Johannis de Hees promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.